ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 01.09.2021
Дата окончания рассмотрения заявок: 07.09.2021

Дата составления протокола: 07.09.2021 09:00
Председатель комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления
по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

имуществом.

Члены комиссии: Удавихина С.В., главный специалист отдела по распоряжению

муниципальным имуществом;

Швецова О.Е., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным

                              имуществом.
            1. Комиссия установила, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном
на 07.09.2021:
по лоту № 1 – размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1 этаже жилого дома общей площадью   67,2 кв. м по адресу: г. Пермь, ул. Мира, 82 (кадастровый номер: 59:01:4410758:350). Общая арендуемая площадь 67,2 кв. м. На участие в аукционе поданы 7 заявок. Сведения о заявителях:

1.
ООО «Империя девелопмент»
2.
ИП Еговцев Василий Васильевич
3.
ООО «Атлант-трейд»
4.    ИП Мурзаев Максут Зенхиджанович
5.    ООО «КМФ»

6.    ООО «Маранта»

7.    ИП Александров Александр Геннадьевич
Зарегистрированные заявки на участие в аукционе заявители не отзывали.
2. Комиссия решила:

2.1. допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона:

по лоту № 1 – ООО «Империя девелопмент»,
ИП Еговцев Василий Васильевич,
ООО «Атлант-трейд», ИП Мурзаев Максут Зенхиджанович, ООО «КМФ», ООО «Маранта», ИП Александров Александр Геннадьевич.
Председатель комиссии

                       С.В. Меденникова

Секретарь комиссии                                                                                               И.В. Перешеина

Члены комиссии

С.В. Удавихина

О.Е. Швецова
PAGE